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GARA CAL. FED. O REG. N° GA0322

17/03/2019 / Aviano

COD. ORGANIZZATORI 01443 NOME SOCIETA' S.C. AZZANO DECIMO A
LOCALITA" Piancavallo (PN) DATA 17/ 3/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DALL" ARCHE N. NOME PISTA BUSA GRANDE
ARBITRO PARTENZA 1480 m
DIRETTORE DI GARA FAVRET R. ARRIVO 1260 m
DISLIVELLO 220 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/135/FVG/A1
TRACCIATORE PORRACIN L.
APRIPISTA - A - HOLZKNECOT L. - B - GRECO G.
NUMERO DI PORTE 32 36
ORA DI PARTENZA 8.30
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
MASTER D8 - FEMMINILE
1 4430 FOSCATO Teodora 146.00 1953 FVG 00740 SC MANIAGO AD ...
MASTER D6 - FEMMINILE
2 9312 COLLINASSI Paola 156.83 1960 FVG 00341 SC PORDENONE ...
MASTER D5 - FEMMINILE
3 13605 CELLINI Rossana 186.31 1965 FVG 01255 SC ALPE2000 ...
4 76701 CHIAPPA Francesca 25431 1965 FVG 00061 SC MONTE CANIN ...
5 17931 DE MARCHI Ester 365.71 1968 FVG 00341 SC PORDENONE ...
MASTER D1 - FEMMINILE
6 33004 BATTISTON Stefania 356.00 1987 FVG 01443 AZZANO DECIMO ...
MASTER C10 - MASCHILE
7 703  MOLARONI Luciano 141.68 1940 FVG 00341 SC PORDENONE ...
MASTER C8 - MASCHILE
8 2824  PITTINO Nicolino 77.96 1949 FVG 00341 SC PORDENONE ...
9 4332 CARDONE Maurizio 209.84 1953 FVG 01443 AZZANO DECIMO ...
10 4330 SANDRIN Ernesto 22462 1953 FVG 00814 SC BRUGNERA ...
1" 3991 FERRO Ferrando 311.22 1952 FVG 00341 SC PORDENONE ...
MASTER C7 - MASCHILE
12 6984  BARDI Ernesto 99.00 1957 FVG 00341 SC PORDENONE ...
13 5113  MOLINARO Giuseppe 38541 1954 FVG 01255 SC ALPE2000 ...
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NUM
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14
15
16
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18
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20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58

59
60
61

NUMERO
CODICE

51560
54597
52119
55689
52953
53447
55653
50615

50994
52401
51248
54446
54100
53027
56039
56251
56110
54480
53530
52849

49024
48434
46132
48495
46615
85759
49762
48580
49985
49652

49140
47730
47152
658071
45983
48024
49270
47014
48319

39638
39370
39459
81951
45162
133862

10301
11352
8234

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RICCI Asia

TESTA Valentina
BOSSI Nicole
BLASONI Sara
GOTTARDI Andrea
PASTORINI Francesca
SARTOR Costanza
ABBRUZZESE Clara

MUZ Carlo Enrico
FERRARI Marco Andrea
TOSCANO Stefano
PRIOLO Mattia
MULARA Pietro
MARZONA Alberto

DE SANTI Andrea
BIASUTTO Fabio
BONOMO Filippo
BASSO Omar

MULACHIE' Franz Joseph

BERTOLDI Alessio

CHIAROTTO Angela
VENIER Francesca
PASE Ginevra
COLOMBO Sofia

DE FILIPPO Jenny
PIVETTA Erica
CARNIEL Giulia
MONI Aurora
PEZZUTTI Alessandra
PASTORINI Elisa

LA TORA Ludovico
VIVIAN Filippo

DEL NEGRO Davide
LA GRASSA Francesco
PORCARO Edoardo
BLASONI Luca
SPADON Pietro
BORTUZZO Alessandro
BIDOLI Andrea

DE NADAI llaria
CHESANI Anna
BENEDET Giulia
MUTTI Federica
PATRIZIO Emi
CASTELLI Carolina

MELLINA GOTTARDO Raniero

BIDOLI Mauro
STEFANINI Stefano

PUNTI

ANNO COM

U14 RAGAZZI| - FEMMINILE

Claudia

2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2005

2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

U14 RAGAZZI - MASCHILE

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

2004
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

U16 ALLIEVI - MASCHILE

2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

Giovani/senior Femminile

145.76 1998
131.01 1997
171.67 1998
252.76 1989
370.46 2002

2001

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

MASTER B6 - MASCHILE

40.00 1961
60.02 1962
139.24 1959

FVG
FVG
FVG

COD.

00341
00341
00341
00341
00341
00341
00458
01940

01940
01940
00341
00458
00341
03290
03290
03290
00341
03290
00341
01940

00341
01255
00341
01940
01940
00341
01940
01940
01255
00341

03290
01255
01940
01940
00341
00341
03290
01255
01255

01255
01255
00358
00341
00341
00341

00341
01255
01255

SOCIETA'

SC PORDENONE
SC PORDENONE
SC PORDENONE
SC PORDENONE
SC PORDENONE
SC PORDENONE
S.C. AVIANO AS.D.
SC 5 CIME

SC 5 CIME

SC 5 CIME

SC PORDENONE
S.C. AVIANO AS.D.
SC PORDENONE
ZERO13
ZERO13
ZERO13

SC PORDENONE
ZERO13

SC PORDENONE
SC 5 CIME

SC PORDENONE
SC ALPE 2000
SC PORDENONE
SC 5 CIME

SC 5 CIME

SC PORDENONE
SC 5 CIME

SC 5 CIME

SC ALPE 2000
SC PORDENONE

ZERO13

SC ALPE 2000
SC 5 CIME

SC 5 CIME

SC PORDENONE
SC PORDENONE
ZERO13

SC ALPE 2000
SC ALPE 2000

SC ALPE 2000
SC ALPE 2000
SC SACILE

SC PORDENONE
SC PORDENONE
SC PORDENONE

SC PORDENONE
SC ALPE 2000
SC ALPE 2000
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NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

62 11261 MACUZ Edoardo 247.34 1962 FVG 01443 AZZANO DECIMO ...
MASTER B5 - MASCHILE

63 15039 FERRANDI Nicola 30.00 1966 FVG 00341 SC PORDENONE ...

64 14743 SILVESTRIN Roberto 4180 1965 FVG 01255 sSC ALPE2000 ...

65 15590 FERRARI Alessandro 40.00 1966 FVG 01940 SsC5CciME

66 14447 MELLA Alan 40.00 1965 FVG 01940 sCs5 CiMe L

67 15042 PETRIS Eros 4261 1966 FVG 01255 SC ALPE 2000

68 14795 SANTIN Marco 89.08 1966 FVG 01255 SC ALPE2000 ...

69 16713 BIANCUZZI Andrea 133.10 1967 FVG 01255 SC ALPE2000 ...

70 14922 PIASENTIN Levis 1966 FVG 01443 AZZANO DECIMO ...
MASTER B4 - MASCHILE

71 21740 PERIN Cristian 40.00 1972 FVG 01246 PIANCAVALLO ...

72 18509 MOLARONI Walter 7171 1969 FVG 00341 SC PORDENONE ...

73 20286 SPALLACCI Luca 122.15 1970 FVG 01443 AZZANO DECIMO ...

74 20929 CAGNAZZO Alessandro 180.53 1971 FVG 00341 SC PORDENONE

75 20417 MAZZOLI Stefano 27298 1970 FVG 00740 SC MANIAGO AD
MASTER A3 - MASCHILE

76 27852 PIN Enrico 127.62 1978 FVG 01443 AZZANO DECIMO ...

77 25815 GIUSTO Luca 189.05 1976 FVG 00341 SC PORDENONE ...

78 25851 PATRIZIO Fabio 225.61 1976 FVG 00740 SC MANIAGO AD

79 25906 DE NARDO Alessandro 266.27 1976 FVG 00740 SC MANIAGO AD
MASTER A2 - MASCHILE

80 29385 AGOSTINETTO Carlo 304.18 1981 FVG 01443 AZZANO DECIMO ...
MASTER A1 - MASCHILE

81 33481 TAURO Luca 17518 1988 FVG 01255 SC ALPE2000 ...

82 33636 BALLARDIN Matteo 216.12 1988 FVG 01443 AZZANO DECIMO ...

83 81609 PASCON Francesco 1988 FVG 01443 AZZANO DECIMO ...
Giovani-senior Maschile

84 43022 TOSCANO Andrea 97.34 2001 FVG 00341 SC PORDENONE

85 41835 PEZZUTTI Francesco 74.05 2000 FVG 01255 SC ALPE 2000

86 40254 FABBRO Francesco 56.83 1999 FVG 01255 SC ALPE2000 ...

87 39408 PICCININ Nicola 66.89 1997 FVG 01255 SC ALPE2000 ...

88 39677 BIANCHINI Christian 7949 1998 FVG 00358 SC SACILE

89 37509 VERSOLATO Riccardo 107.61 1995 FVG 00341 SC PORDENONE

90 38590 POLESE-SERAFINI Matteo 121.18 1996 FVG 00341 SC PORDENONE

91 38971 DEL NEGRO Alex 129.47 1997 FVG 01940 SC 5 CIME

92 82886 LAZZARIN Alessandro 132.85 1995 FVG 01940 SC 5 CIME

93 39656 SANTAROSSA Massimiliano 145.23 1998 FVG 00341 SC PORDENONE

94 84030 POLESE-SERAFINI Giorgio 146.32 2000 FVG 00341 SC PORDENONE

95 43858 BOZ Gianmarco 154.41 2001 FVG 01940 SC 5 CIME

96 83402 SURZA Marco 155.49 1997 FVG 01255 SC ALPE 2000

97 44715 SURZA Luca 166.62 2002 FVG 01255 SC ALPE 2000

98 43677 DELL'AGNOLO Matteo 189.62 2001 FVG 00341 SC PORDENONE

99 42889 PEROTTI Riccardo 198.90 2001 FVG 00341 SC PORDENONE

100 45397 PAGAZZI Simone 238.36 2002 FVG 00341 SC PORDENONE

101 44136 SARTOR Enrico 2002 FVG 00458 S.C. AVIANO AS.D.

102 45404 FERROLI Mattia 2002 FVG 00341 SC PORDENONE ...
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